
月

1

2

3 5月

4 6月

5

6

8月

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

ズーラシアに行こう！

ミニツリー工作と音楽演奏♪

合同

30日(土)

クリスマスランチづくり

クリスマスケーキづくり

9:30～14:30

2
月

3
月

お休み

11日(日)

24日(日)

20日(水)

9:30～12:30

児童
(18歳以下
学齢児)

合同

成人

児童

ららぽーと海老名へお出かけ

12
月

24日(日)

4
月

成人
(18歳以上)

13:30～16:30

9:30～15:30

9:30～12:30

25日(日)
9:30～15:30

9:30～15:30

しながわ水族館に行こう！

3日(日)

13:30～16:30

10
月

22日(日)
9:30～15:00 仮装して横浜散策をしよう！ 児童

29日(日)

7
月

29日(土)
①10:00～13:00
②13:00～16:00

プールで遊ぼう！
30日(日)

9
月

23日(土)
9:30～14:30 秋まつり♪

30日(土)

30日(日)

21日(日)
9:00～14:30 海の公園で潮干狩りに挑戦！！

3日(土)

令和5年度　　　余暇活動支援　　実施状況

実施日 時間 内容 対象

29日(土)
9:30～15:00 ロマンスカーミュージアムへ行こう♪


